
Eva J. (evka) ID 1033 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 22:55

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji všem za nahlédnutí do našeho albíčka a pro pořádek:-)jdu napsat také několik podmínek.
 Rezervace na věci držím maximálně týden,po dohodě možno i déle.Pokud do té doby nepřijde platba,píšu krátkou zprávičku a
poté věc uvolňuji dalšímu zájemci nebo zpět do prodeje.
 Při dotázání na míry či cokoli jiného u zboží odepisuji ihned,jak je to možné a to samé žádám i od Vás.Pokud mi neodepíšete
do druhého dne,anuluji zájemce a věc uvolňuji.Myslím,že je slušnost odepsat,takže pokud tak neučiníte,beru to tak,že o věc
zájem nemáte.
 Balíčky posílám po připsání platby na účet nebo obdržení peněz co nejdříve je v mých silách.
 Věci z albíčka POUZE PRODÁVÁM,NEVYMĚŇUJI.
 Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty.Oblečky posílám v doporučené obálce nebo balíčku.Na dobírku,ani na Slovensko
po špatných zkušenostech balíčky neposílám.
 Budu moc ráda,pokud mi napíšete,že Vám balíček v pořádku dorazil buď krátkým mailíkem nebo formou hodnocení,které
vždycky potěší.Napsaní hodnocení maminkám vždy vracím.
 Díky všem,kteří dočetli až sem a přeji všem příjemné a ničím nerušené nakupování:-)
 Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

